АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   14.06.2011г.

№  12
Об оценке эффективности программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Сусанинского сельского поселения Гатчинского  муниципального района на 2011-2012гг»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 06.03.2006г. № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», от 25.07.2002г. № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности»,  а также на основании Постановления администрации Сусанинского сельского поселения от 20.12.2010г. № 286 «Об утверждении муниципальной программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Сусанинского сельского поселения Гатчинского  муниципального района на 2011-2012гг»»,  «Уставом МО «Сусанинское сельское поселение».
1.Заместителю главы администрации (Стручков Д.К.) подготовить отчет по исполнению мероприятий программы «Противодействие экстремизму и профилактика терроризма на территории Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района на 2011-2012гг» за 1-ое полугодие 2011г.
2.Начальнику отдела администрации (Цветкова Н.С.) подготовить отчет о выполнении мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории поселения за 1-ое полугодие 2011г.
3. Стручкову Д.К. и Цветковой Н.С. доложить вышеуказанную информацию на заседании рабочей группы по профилактике терроризма и экстремизма, минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Сусанинского сельского поселения.

4. Заместителю главы администрации (Стручков Д.К.)  разместить на официальном сайте поселения анализ и оценку эффективности исполнения программы за 1-ое полугодие.
5.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Т.Н. Соловьева